



INST.PREV.ASS.SERV.PUB.MUN.VITORIA  
 Departamento de Compras  
 RUA CHAFIC MURAD, 712  
 CEP: 29050-660 - BENTO FERREIRA - VITÓRIA/ES  
 CNPJ: 27.741.750/0001-70  
 Fone/Fax: 3025-4005  
 Site: http://www.ipamv.org.br/

**AUTORIZAÇÃO  
 DE  
 FORNECIMENTO  
 14/2019**

1a Via - Fornecedor      3a Via - Almoxarifado  
 2a Via - Proc. de Pgto.      4a Via - Secretaria

Mod. PREGÃO

Nro. 5/2019

UG IPAMV

|                   |  |
|-------------------|--|
| Números RC's      | 52 / 2019  |
| Valor Total (R\$) | Valor total por extenso  |
| 4.249,38          | QUATRO MIL DUZENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS |

Unid. Gestora Requisitante IPAMV

Fornecedor 181286 DOMINICINI COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME  
 Nome Fantasia DOMINICINI COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME  
 Endereço AV Fioravante Rossi 377 Letra B  
 Bairro LACÊ  
 Cidade COLATINA Estado ES Cep 29703-041  
 CNPJ/CPF 27.168.035/0001-90 Telefone (27)9999-9307 Fax  
 Email  
 Banco Agência/Conta

Condição Pagto 05 dias  
 Prazo Entrega 05 DIAS ÚTEIS  
 Local Entrega RUA CHAFIC MURAD 712  
 Bairro Entrega BENTO FERREIRA Cep Entrega 29050-660  
 Unidade a Retirar  
 Fonte de Recursos/Convênio IPAMV  
 Observação

| Processo      | Unidade Requisitante | Nota de Empenho (NE)                                 | Dotação/Elemento de Despesa   |
|---------------|----------------------|--|---|
| 00000286/2019 | 002.001.001.002.000  | 00220/2019<br>00221/2019<br>00222/2019<br>00223/2019 | 90 002.001.091220037.20234 / 3.3.90.30.26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO<br>84 002.001.091220037.20234 / 3.3.90.30.16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE<br>94 002.001.091220037.20234 / 3.3.90.30.99 - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO<br>85 002.001.091220037.20234 / 3.3.90.30.17 - MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS |

## CMP-COORD.DE MATERIAIS E PATRIMONIO

| Item  | Código Produto | Unid. | Quantidade | Marca | Valor Unitário | Valor Total | Garantia |
|---|----------------|-------|------------|-------|----------------|-------------|----------|
| 32  | 1.01.02.0202.0 | UN    | 10,000     | .     | 2,0000         | 20,00       |          |
| <b>APONTADOR METAL PEQUENO - 1 01 02 0202 0</b>                   |                |       |            |       |                |             |          |
| 36  | 1.12.07.0002.4 | UN    | 20,000     | .     | 25,5000        | 510,00      |          |
| <b>Base p/mouse com apoio para pulso - 1 12 07 0002 4</b>         |                |       |            |       |                |             |          |
| 1   | 1.01.01.0002.2 | UN    | 20,000     | .     | 1,5000         | 30,00       |          |
| <b>Borracha Plástica Branca - 1 01 01 0002 2</b>                  |                |       |            |       |                |             |          |
| 9   | 1.01.02.0011.6 | PT    | 10,000     | .     | 15,0000        | 150,00      |          |
| <b>Borrachinha de dinheiro/ Elásticos n.º 18 - 1 01 02 0011 6</b> |                |       |            |       |                |             |          |
| 35  | 1.02.02.0001.1 | UN    | 4,000      | .     | 25,0000        | 100,00      |          |
| <b>Calculadora - 1 02 02 0001 1</b>                               |                |       |            |       |                |             |          |
| 5   | 1.01.01.0032.4 | UN    | 6,000      | .     | 15,0000        | 90,00       |          |
| <b>CANETA BORRACHA - 1 01 01 0032 4</b>                           |                |       |            |       |                |             |          |



INST.PREV.ASS.SERV.PUB.MUN.VITORIA  
 Departamento de Compras  
 RUA CHAFIC MURAD, 712  
 CEP: 29050-660 - BENTO FERREIRA - VITÓRIA/ES  
 CNPJ: 27.741.750/0001-70  
 Fone/Fax: 3025-4005  
 Site: http://www.ipamv.org.br/

AUTORIZAÇÃO  
 DE  
 FORNECIMENTO  
 14/2019

1a Via - Fornecedor      3a Via - Almoxarifado  
 2a Via - Proc. de Pgto.      4a Via - Secretaria

Mod. PREGÃO

Nro. 5/2019

UG IPAMV

|  |  |          |                     |
|--|--|----------|---------------------|
| Números RC's   | 52 / 2019  |          |                     |
| Valor Total (R\$)  | Valor total por extenso  |          |                     |
| 4.249,38   | QUATRO MIL DUZENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS |          |                     |
| Unid. Gestora Requisitante IPAMV   |  |          |                     |
| 2  | 1.01.01.0010.3 UN  | 36,000 . | 1,6666      60,00   |
| <b>Caneta Marca-texto Fluorescente Rosa - 1 01 01 0010 3</b>   |  |          |                     |
| 10   | 1.01.02.0022.1 PT  | 4,000 .  | 39,0950      156,38 |
| <b>Capa para encadernação A-4 PP azul camurça - 1 01 02 0022 1</b>   |  |          |                     |
| 11   | 1.01.02.0023.0 PT  | 3,000 .  | 30,0000      90,00  |
| <b>Capa para encadernação A-4 PP cristal - 1 01 02 0023 0</b>  |  |          |                     |
| 12   | 1.01.02.0036.1 UN  | 10,000 . | 7,0000      70,00   |
| <b>Clips n.º 8/0, galvanizado, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. - 1 01 02 0036 1</b>   |  |          |                     |
| 13   | 1.01.02.0037.0 UN  | 10,000 . | 6,0000      60,00   |
| <b>clips nº2 - 1 01 02 0037 0</b>  |  |          |                     |
| 6  | 1.01.01.0033.2 UN  | 10,000 . | 10,0000      100,00 |
| <b>CORRETIVO EM FITA - 1 01 01 0033 2</b>  |  |          |                     |
| 34   | 1.01.04.0005.0 UN  | 50,000 . | 0,4000      20,00   |
| <b>Envelope Tipo Saco Grande Timbrado, tam.: 314 x 414mm - pardo timbrado - 1 01 04 0005 0</b>   |  |          |                     |
| 7  | 1.01.01.0034.0 UN  | 0,750 .  | 20,0000      15,00  |
| <b>ENVELOPE BRANCO SEM TIMBRE - 1 01 01 0034 0</b>   |  |          |                     |
| 14   | 1.01.02.0070.1 UN  | 10,000 . | 4,0000      40,00   |
| <b>Extrator de Grampo - 1 01 02 0070 1</b>   |  |          |                     |
| 15   | 1.01.02.0080.9 UN  | 10,000 . | 5,0000      50,00   |
| <b>Fita adesiva transparente 50 X 50 - 1 01 02 0080 9</b>  |  |          |                     |
| 16   | 1.01.02.0086.8 RL  | 10,000 . | 2,0000      20,00   |
| <b>Fita Durex, 19mm x 50m - 1 01 02 0086 8</b>   |  |          |                     |
| 17   | 1.01.02.0091.4 PC  | 10,000 . | 40,0000      400,00 |
| <b>Grampeador 26/6 com estrutura metálica, grampeia 20fls. e alfineta 8 fls de papel 75g/m2, com 3 anos de garantia a partir da data da compra. - 1 01 02 0091 4</b> |  |          |                     |
| 18   | 1.01.02.0093.0 CX  | 15,000 . | 5,0000      75,00   |
| <b>Grampo 26/6 - para Grampeador, caixa com 5.000Un. - 1 01 02 0093 0</b>  |  |          |                     |
| 19   | 1.01.02.0099.0 PT  | 4,000 .  | 20,0000      80,00  |
| <b>GRAMPO TRILHO PLÁSTICO 600 FLS. - 1 01 02 0099 0</b>  |  |          |                     |
| 20   | 1.01.02.0100.7 PT  | 15,000 . | 15,0000      225,00 |
| <b>GRAMPO TRILHO PLÁSTICO 80 MM - 1 01 02 0100 7</b>   |  |          |                     |
| 8  | 1.01.01.0035.9 JG  | 40,000 . | 17,0000      680,00 |
| <b>JOGO DE MARCADORES DE PÁGINAS - 1 01 01 0035 9</b>  |  |          |                     |
| 33   | 1.01.02.0208.9 UN  | 3,000 .  | 60,0000      180,00 |
| MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda.      Usuário : FPSALLES   |  |          |                     |



INST.PREV.ASS.SERV.PUB.MUN.VITORIA  
 Departamento de Compras  
 RUA CHAFIC MURAD, 712  
 CEP: 29050-660 - BENTO FERREIRA - VITÓRIA/ES  
 CNPJ: 27.741.750/0001-70  
 Fone/Fax: 3025-4005  
 Site: <http://www.ipamv.org.br/>

AUTORIZAÇÃO  
 DE  
 FORNECIMENTO  
 14/2019

1a Via - Fornecedor      3a Via - Almoxarifado  
 2a Via - Proc. de Pgto.      4a Via - Secretaria

Mod. PREGÃO

Nro. 5/2019

UG IPAMV

|                   |  |
|-------------------|--|
| Números RC's      | 52 / 2019  |
| Valor Total (R\$) | Valor total por extenso  |
| 4.249,38          | QUATRO MIL DUZENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS |

Unid. Gestora Requisitante IPAMV

**ORGANIZADOR DE PAPÉIS VERTICAL TRIPLO - 1 01 02 0208 9**

|   |                |    |        |   |         |          |
|---|----------------|----|--------|---|---------|----------|
| 21  | 1.01.02.0113.9 | UN | 10,000 | . | 14,0000 | 140,00   |
| <b>Pasta "AZ" Grande - Dorso Largo - 1 01 02 0113 9</b>   |                |    |        |   |         |          |
| 22  | 1.01.02.0115.5 | UN | 20,000 | . | 5,0000  | 100,00   |
| <b>Pasta Aba Polionda com Elástico - Dorso Estreito - 1 01 02 0115 5</b>  |                |    |        |   |         |          |
| 31  | 1.01.02.0183.0 | UN | 10,000 | . | 5,0000  | 50,00    |
| <b>Pasta aba, plástica, com elástico, sem lombo. - 1 01 02 0183 0</b>   |                |    |        |   |         |          |
| 23  | 1.01.02.0117.1 | UN | 10,000 | . | 5,0000  | 50,00    |
| <b>PASTA, Tipo/Modelo: Classificador com trilho, Material: Cartão duplo, Cor[es]: Azul, Gramatura [g/m²]: 480, Medidas aproximadas [cm]: 24 X 36 - 1 01 02 0117 1</b> |                |    |        |   |         |          |
| 4   | 1.01.01.0031.6 | UN | 20,000 | . | 4,0000  | 80,00    |
| <b>PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO DORSO LARGO - 1 01 01 0031 6</b>   |                |    |        |   |         |          |
| 24  | 1.01.02.0127.9 | PC | 3,000  | . | 70,0000 | 210,00   |
| <b>Perfurador Grande com Guia - 1 01 02 0127 9</b>  |                |    |        |   |         |          |
| 25  | 1.01.02.0131.7 | UN | 8,000  | . | 3,0000  | 24,00    |
| <b>Pilha AAA Alcalina 1,5V c/2 - 1 01 02 0131 7</b>   |                |    |        |   |         |          |
| 26  | 1.01.02.0132.5 | UN | 8,000  | . | 3,0000  | 24,00    |
| <b>Pilha AA Alcalina 1,5V c/2 - 1 01 02 0132 5</b>  |                |    |        |   |         |          |
| 27  | 1.01.02.0136.8 | UN | 5,000  | . | 5,0000  | 25,00    |
| <b>Pincel Atômico - cor: Preta - 1 01 02 0136 8</b>   |                |    |        |   |         |          |
| 28  | 1.01.02.0137.6 | UN | 5,000  | . | 5,0000  | 25,00    |
| <b>Pincel Atômico - cor: Vermelha - 1 01 02 0137 6</b>  |                |    |        |   |         |          |
| 29  | 1.01.02.0149.0 | UN | 40,000 | . | 5,0000  | 200,00   |
| <b>Recado auto-adesivo formato: 102mm x 76mm - amarel - 1 01 02 0149 0</b>  |                |    |        |   |         |          |
| 3   | 1.01.01.0027.8 | UN | 10,000 | . | 2,0000  | 20,00    |
| <b>Régua de 30cm - 1 01 01 0027 8</b>   |                |    |        |   |         |          |
| 30  | 1.01.02.0166.0 | UN | 10,000 | . | 8,0000  | 80,00    |
| <b>Tesoura multiuso 21 cm - 1 01 02 0166 0</b>  |                |    |        |   |         |          |
| Total   |                |    |        |   |         | 4.249,38 |

Nota :

- Os materiais que não estiverem de acordo com este pedido serão devolvidos.



INST.PREV.ASS.SERV.PUB.MUN.VITORIA  
Departamento de Compras  
RUA CHAFIC MURAD, 712  
CEP: 29050-660 - BENTO FERREIRA - VITÓRIA/ES  
CNPJ: 27.741.750/0001-70  
Fone/Fax: 3025-4005  
Site: <http://www.ipamv.org.br/>

AUTORIZAÇÃO  
DE  
FORNECIMENTO  
14/2019

1a Via - Fornecedor      3a Via - Almoxarifado  
2a Via - Proc. de Pgto.      4a Via - Secretaria

Mod. PREGÃO

Nro. 5/2019

UG IPAMV

|                   |  |
|-------------------|--|
| Números RC's      | 52 / 2019  |
| Valor Total (R\$) | Valor total por extenso  |
| 4.249,38          | QUATRO MIL DUZENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS |

Unid. Gestora Requisitante IPAMV

- Deverão constar na nota fiscal o número desta autorização de fornecimento e o número do processo.

- Horário de entrega das 07:00 às 14:00 horas.

- **NA NOTA FISCAL DEVERÁ CONSTAR A DESCRIÇÃO IDÊNTICA A DA AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO.**

- Atenção Fornecedores:

As mercadorias que não forem conferidas no ato da entrega pelo Almoxarifado, não serão autorizadas para pagamento. RUA CHAFIC MURAD, 712 - BENTO FERREIRA Fone: 027 3025-4005.

Atraso injustificado para a entrega dos produtos, caracteriza o descumprimento da obrigação assumida, sujeitando-se sem prejuízo das demais sanções previstas.

- **ATENÇÃO: >>> FICA OBRIGATÓRIA A ENTREGA DAS MERCADORIAS JUNTO COM A NOTA DE EMPENHO.<<<**

Autorizo o Fornecimento,

VITÓRIA/ES, 06 de maio de 2019

Autorização da Compra